
Genel Özellikler

TFT 504 TFT 404

TFT 504 TFT 404TEKNİK ÖZELLİKLER
Girişler			   5 F Konnektör (4 IF+1RF) (75Ω)
Çıkışlar			   1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
Sat frekans aralığı		  950-2150 MHz
Terr frekans aralığı		  47-870 MHz
Uydu Kazancı		  23dB ± 2
Terr Kazancı(DVB-C/DVB-T)	 15dB ± 1
Kazanç ayarı		  0..15dB
Optik çıkış gücü		  4 mW / 8mW
Optik dalga aralığı		  1270…1330nm (CWDM)
Maksimum Terr Sinyal Girişi	 90 dBµV ±3
Maksimum SAT Sinyal Giriş	 80 dBµV ±3
Güç Kaynağı		  12V 2.5A
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   150x145x51mm
Ağırlık		   	 480 gr

4 F Konnektör (4 IF) (75Ω)
1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
950-2150 MHz

23dB ± 2

0..15dB
4 mW / 8mW
1270…1330nm (CWDM)

80 dBµV ±3
12V 2.5A
-15...+40Cº
150x145x51mm
470 gr

·1 uydu (4 polarity Quad C-band 

    LNB desteği) ve RF tek bir fiber optik kablo 

    üzerinden taşınır

·4mW 32 - 8 mW 64’e kadar bölünebilir

·4 mW ve 8  mW ile giriş için kazanç ayarı

·Voltaj led göstergesi

·İzolasyonlu doğrusal DFB lazer

·CWDM standart dalga çalışma aralığı

·47-870 MHz (Dijital Terr)

·950-2150 MHz (SatIF) çalışma bant genişliği

(1 Uydu 1 RF) (1 Uydu)

%100
Geri Dönüşüm

FİBER OPTİK TRANSMITTER
TEK KOR SERİSİ
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%100
Geri Dönüşüm

FİBER OPTİK RECEİVER
TEK KOR SERİSİ

TFR 105 TFR 104Genel Özellikler TEKNİK ÖZELLİKLER
Girişler			   1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör 
Çıkışlar			   5 F Konnektör (4 IF+1RF) (75Ω)
Sat frekans aralığı		  950-2150 MHz
Terr frekans aralığı		  47-870 MHz
Uydu Kazancı		  23dB ± 2
Terr Kazancı(DVB-C/DVB-T)	 15dB ± 1
Kazanç ayarı		  0..15dB
Maksimum Terr Sinyal Çıkış	 90 dBµV ±3
Maksimum SAT Sinyal Çıkış	 80 dBµV ±3
Güç Kaynağı		  12V 2A
Çalışma Sıcaklığı		  -15...+40Cº
Boyutlar			   145x130x50mm
Ağırlık		   	 380 gr

1 SC/APC (Full Bant) Optik Konnektör
4 F Konnektör (75Ω)
950-2150 MHz
47-870 MHz
23dB ± 2
15dB ± 1
0..15dB
90 dBµV ±3
80 dBµV ±3
12V 2A
-15...+40Cº
145x130x50mm
370 gr

·1 uydu (4 polariteli Quad C-band LNB desteği)  

    ve RF tek bir fiber optik kablo üzerinden taşınır

·Voltaj led göstergeleri

·İzolasyonlu doğrusal DFB lazer

·CWDM standart dalga çalışma aralığı

·47-870 MHz (Dijital Terr)

·950-2150 MHz (SatIF) çalışma bant genişliği

·Kolay kurulum ve uygulama

TFR 105 TFR 104
(1 Uydu 1 RF) (1 Uydu)
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TEK KOR SERİSİ
FİBER OPTİK DİAGRAM

TRANSMITTER ve RECEIVER
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